runi 
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runt hanc suprataxatas in terram suam. Sola inde remansit 
in christianitate raulíer Valdredo , & filii sui Arias cum ea. Nunc 
autem pose mulcum vero temporís para que diebus pro miseri
cordia Dei Omnipotentis exierunc de captivltate malina , & du-
xit eas Dominus in térra nativitatis suc, sed duas ex eas re
mansit ¡n vinculis. Dum venerunt in locum suum , congregd-
verunt se sub unas sic ante & postea iam non potuerunt edifi
care in Civis Legione habitaculum , q-aod sic erat destrm5lum 
& dimersum in térra; homines illius tune perrejferuní á locum 
suum proximum in locum que nuncupant Villare de Mazarefe 
in territorio Legione ínter álveos Urbigo & Vernisiga. £ t conj-. 
posuerunt ibi habitaculum & domus Orationis, 8c tune habitan-
tes sub Regula Benedidi Patris ducentes vitam in operibus Eccle^ 
siastico mígraverunt ab hoc seculo ; sed sola remansit Domna 
Mater Arias & Flora qui sunt filii Valdredi , in cujus po;esu-
te persistet omnem domum cum UKjtrs hereditates 8f possessío-
nes , arque prestationes , vineas , & adiacentias quos ejaŝ  fuit 
voluntas ex eo facíendí. A d nunc venit ad ipsa Domna migra-
tionem , & sepulta est in pace á Domino. Solus inde .remansit 
filia Domna nomine Flora Xpti, ^ncilla , qui sub aulam Sands 
Ecclesie perseverat vitam , & cum heredtbus 8f consanguinibus 
suis de ornnes has hereditates iam suprataxatas pariter portionem 
dividit. Admonica est per misericordia Dei et virtus Altissimi, 
et perduda est cum Sacerdotes , Levitas , símul et Confesores 
ad ipso Arcisterio Sanóle Christine , qui est distrudum , et tu-
lit secum corpus Arias Valdredo , etiam et Justa , et misit to-
rum corpora in Sandi Jacobi Aposfoli et fr^pris Domini , et fe-
cit ibidem de omnia sua testamenta Scriptura , ubi nunp modo 
cum alias Xpti, Sanélimoniaies in ipso loco semper ducit vitam. 

In Dei nomine Ego Flora Abbatissa , Xpti . ancilla , vobis 
patrone meus Sandi Jacobi Apostpli , frater Dñi . salutem sem-
piternam in Dño. Annuit mihi voluntas et claram diledioncni 
daré in loco sanóto vestro per hoc decretum Scripture omnis 
meas hereditates , quos mihi venerunt in divisione per médium 
cum heredibus meis in aulam Sanfte tue concedo , cujus Arcis-
tenum edifícatum est in civis Legioqe , adherenpe aulam Sande 
Maris semper Virginis Sedis amiquissime. Concedo ibidem 9tque 
confirmo propter remedium anime mee et parentela mea , nam 
ct per̂  istos um didos Arias Valdredo , ct Justa qui hic tu-
mulatione acceperunt : In Muzindiga Corte conclusa cum Te